duoz m̄s̄ū a tpe publicatiōis. postea s̄o n̄ valebit̄ s̄i r̄ar̄tā allegare: vt i aut̄. vt fa. no. p̄si. circa p̄nc̄. r̄. s̄. ne cler̄. v̄l mo. sup̄ Specu. (r̄. s̄. de sen. ex. nouerit. dicit Dost. q̄ putat ibi sp̄ale i p̄stitutiōib̄ p̄nc̄ip̄is: als̄ aut̄ hoc ep̄o erit arbitratū. s̄. d̄. iu. d̄ell. l. j. s̄. air̄ p̄ror. ex̄. iō sufficit q̄ sit publice p̄mulgara: ad hoc vt oēs astrigat̄ s̄. de postu. p̄la. c. j. xvj. d̄. q̄ dicit̄. d̄ p̄st̄. c. n̄. d̄ hac ma teria r̄ q̄ sit rō diuersitat̄ p̄le. nō i s̄. d̄ p̄st̄. s̄. d̄. p̄b̄. In p̄n. Dost. cui? dicit̄ ponit̄ Jo. mo. r̄ Arch̄. Ep̄i. aut̄ Jo. quā p̄nt̄ Arch̄. vi. i. rem̄. q̄ seq̄ i gl̄. Sub̄dit̄ ar̄ Arch̄. q̄ m̄datur̄ ligare n̄ debet: nisi ep̄q̄ p̄uenit̄ ad eos quos m̄rit̄. s̄. de ac. pos. q̄ d̄ic̄nt̄. Et no. J̄no. s̄. de elec. inor̄it̄ i v̄l. glo. iua. r̄ vide q̄d d̄ic̄t̄ sup̄ glo. s̄. Jo. an. r̄ h̄c adde q̄d d̄ix̄t̄ in fl. sup̄ dara i v̄l. glo. Jo. an. p̄ P̄t̄ullegīs. Nec allegatio intelligitur s̄m̄ resp̄s̄ sione aduerse par̄tis J̄. c̄. s̄. ex̄. par̄t̄. r̄ poterat esse r̄a/ tio: quia p̄stituciones sunt̄ penales (dicunt̄ J̄no. c̄. r̄ Dost̄ine. q̄ h̄c rō nō est p̄p̄ta. declarat̄ J̄ob. mo. q̄

De concilio... (Marginal notes on the right side of the page, partially cut off)

super incerto placit. argu. ff. qd cuiusq; uniuers. l. item eoz. §. i. Si no papa mandet alicui puideri de preben da quam duxerit acceptandam sine caufula illa decernentes: tunc tenebit collatio illius ad quem de iure pertinet anre q; ei nunciat de acceptatione. Si autem papa madae alicui pro uideri de preben da qua accepta uerit cum claufula decernentes: tunc acceptatio ne facta sciam executor: interponit auctorem suam prohibendo ne per a p;hibitione suam aliquid d; sponatur de illa prebenda: decernendo irritum et inane quicqd postea duxerit factendū cum hoc p; illam formam sit et p;cessus: nec valebit p;uisio tunc facta ab eo ad quem perinet illius p;bende collatio: etiam igno rante huiusmodi acceptatione; de decretis Berni.

**L**alis. Sed quam duxerit acceptandam.

**R**efert. Licet igitur dicatur in litteris: de cernentes etc. nihil operat decretum priusq; facta acceptatio: alias

decretum esset super incerto put sequit. papa enim non uult q; sciam assu mar illud decretum suum vigorem: sed tunc cum acceptauerit: tunc ualeat etiam si ille ad quem pertinet collatio ignorauerit acceptationem: quia tunc decretum sumit vigorem et ligat ignorantes: ut hic. r. s. de preben. dudum. secus enim est in casu vel decre. q; prohibet aliquid fieri: et q; per factum fuerit cassat: quia sciam illi gar. xxv. q. iij. p;radicimus. s. de elec. quia propter. x. alter etc. quando non opponit clausula illa decernentes: sepe locum habet regula illa: multa fieri p;hibetur facta tamen tenent: de reg. ad aplice. fm Berni.

**A**strinxerit. Cetero. Cle. eo. ri. cu ei que. ij. r. no. d. Ex aduerso. l. ex parte diaconis. e. Archipresbyteri. Cui prior qui erat executor diaconis commiserat collatione prepositure ut patet in integra: r dixi in prin cipio. (Alij dicunt q; ille prior factus erat archipresbyter: r sic erat eade psona que prior. p hoc ius non uaria tur: tamen ex integra patet p; rariū Jo. an.)

**L**egarur. Ponit tenore legis. ff. de opt. lega. si cu optio Jo. an. (dicit Hosti. q; fortis est allegatio que locum habet sine homo indistincte legatus sit: sine pluriū data sit optio. q; singuli sub p;ditione uident legari. ff. qui r a quibus. l. iij. argu. de pecu. cu domus. §. si. ff. de op. leg. si tibi. §. si. r. l. iij. optio. r si lapsi sine anni. xx.

Additio

Additio

auctoritate collata: huiusmodi collatio talis mandati nostri pretertu: etiam si prius illud ep; ipse sciuisset non poterat vacuari: nostrū autem in hac parte decretū ad pben dam seu dignitatē quam p; dictus. D. acceptat referri debebat: alioquin sup incerto fuisset editum nec aliquem gastrinxisser. Sed extitit ex aduerso responsum q; r si prefatus prior iam dicto. D. p; bendam vel dignitatē huiusmodi cum vacare ante huiusmodi acceptationē p;ferre nequiret: idem tamen. D. p; bendam vel dignitatem talem licite posset r libere acceptare: quare predictus episcopus p; fatā p;positurā cum non prius cū requisierit an accepta re uellet eandē cuiq; cōferre nō potuit: quinimo ipsi collatio cum idem. D. p;posituram ipsam postmodum acceptaret irritari debebat: p;ceptio per iam dictum archipre

videt q; optare possit. r q; beneficium et debeat. argu. ep; sum. ff. de pdl. r demon. l. si. Jo. an.) g Cedat. §. i. le. f. seruus manumissus vel alienar; anre q; legatarius elegerit. legatari; § poterit illi seruū manumissum vel alienarū uendicare si uoluerit. foristan seru; ille alie ser

uio melio: erat: et heres legata rto electio; auferre non potuit: eoz mo uidebat q; ep; nō potuerit auferre electio; onē isti diaconi et sic collatio archipresbyteri ualere debebat. h; die hec allegatio sed nō est r. B. h. d. l. i. Cois rāsto aduocato r rū nri ep; ad. l. infornari. spale i vltimis uolūta tibus. S; dicit q; re: vñ admirādo dicebat Hosti. Dñe dñs nri rē. si in vltis uolūta tibus h; locū hēat multo for; in b; ficij; q; est ad huc pleni: iter p;ario faciendā. s. de dona. cu dilecti. (addēbat q; pnceps nō d; in facto suo fraude aliqua; adhibere s. d. dona. p. ual. nec aliquē p; b; ficij; sui deciperet. C. de his q; ve. era. l. i. nec alii cui inijere laqueū. xxv. q. j. de uidiis. ij. nec. xbv. suū variare. xxij. di. psalmista. Nec primo imperari puidi care: ut no. de re sep. c. j. r. c. l. i. s. d. l. i. eura. cu aū i. ff. de d; q; nescit. h; p; dicit oib; p; dicit ipē p nepore suo uideat. Honeste r iuste h; emissit si pōderat q; ipe no. in p. su. sūme Jo. a.) S; nō aduerit q; ista nō sūt talia b; ficia q; sic large sūt inter p;da: ut norauerat de elec. dudū. r h; s. de p; b; ficij; i. Futuris. De le go titlo vñ seruū nalciturū de grege que eligere uoluerit: fuit hui; madae forma illis huic legato. dñ dicit q; pmo vacauerit quā duxerit acceptā dā legatū d; pnti: e lego tibi vñ de suis melis que elegerit. in his a tpe ad re hereditat; intelligat ut legare dñū fuisse legatari: vñ nec seruū legatū sub pdi. heres manumitredō facti liberū. ff. de manumiss. l. seruū. (ff. q; r a q; b; s. l. i. h; s. r. d. vide q; dixi sup gio. post. r q; tibi dixi in ter. Jo. an.) k Illis. Legatis de futuro ibi nō p; ad eligendū ter minus assignari ut sequit: sed in legatis de presenti bene assignatur terminus legatario ad eligendū. assigna b;ta enim p;terio sibi terminū ut eligat q; si non fecerit heres poterit seruus uendere. ff. de opt. l. i. m. ap; p; r. r. l. i. r. l. i. ff. optio. §. vlti. ad hoc facit. de resti. spo. frequēs. (facit. s. co. ff. plurib; r. c. h. c. r. s. co. l. i. de p; uic. c. ff. Jo. an.) l Incongruum. §. co. executor.